
Disegni Tecnici
Technical Drawings

Accessori di completamento
Accesories available

- Portasciugamani frontale PAT 01 
- Anterior towel PAT 01
- Sifone lavabo da 1    SIF 165
- Trap for washbasin 1    SIF 165
- Sifone lavabo da 1    SIF 270
- Trap for washbasin 1    SIF 270
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TOP 63 

Consolle 78 monoforo 
predisposto per tre fori. 

Console 78 with single tap hole 
pre-punched for three holes. 

Sanremo
Consolle  / Console

600

500

780

780
215

50

75

150

50

50215

330

310

205

510

370

800

540

290

120

140

- Supporto universale per TOP LU A11B
- Universal support for TOP LU A11B 

- Scatola viti di fissaggio F89
- Set of fixing screw F89 

- Piletta di scarico “shut rapid”
  o “free flow” PLCR - (cromo)
- Pop-up waste “shut rapid”
  or “free flow” PLCR - (crome) 
- Piletta di scarico “shut rapid” 
  o “free flow” PLCE - (ceramica)
- Pop-up waste “shut rapid”
  or “free flow” PLCE - (ceramic) 


